
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  053 19.097.521/0001-37 3,95 3,35 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  061 39.379.675/0001-29 3,95 3,40 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  064 21.693.051/0001-16 3,95 3,65 Sim

4 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  039 40.254.264/0001-96 3,90 3,75 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  038 19.450.370/0001-59 3,95 3,83 Sim

6 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA 
EIRELI

 092 35.564.405/0001-37 3,95 3,95 Sim

7 S&S ALIMENTOS  005 27.235.302/0001-03 3,95 3,95 Sim

8 UNA DISTRIBUIDORA  035 33.204.941/0001-04 3,95 3,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:12
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1. Produto embalado em saco plástico de 1 (um) Kg.  A embalagem deverá ser em saco de 
polietileno resistente, atóxico, apropriado para contato direto com alimentos, adequado para as condições de armazenamento e que 
lhe confiram uma proteção apropriada durante todo período de validade. O produto deverá ser entregue, possuindo prazo de 
validade mínima de 10 (dez) meses e máximo de até 12 (doze) meses. 
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 34.840,00

Marca: CAÇAROLA Modelo: ARROZ PARBOILIZADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  005 19.097.521/0001-37 6,21 5,65 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  010 39.379.675/0001-29 6,21 5,70 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  061 40.254.264/0001-96 6,20 6,00 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  025 33.204.941/0001-04 6,21 6,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote
Descrição: CAFÉ MOÍDO: Café tradicional, torrado, moído e embalado à vácuo, com selo ABIC. Rotulagem de acordo com a 
legislação. Pacote c/ 250g, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 04 meses.
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 5,65 Valor Total: 6.497,50

Marca: KIMIMO Modelo: CAFÉ MOIDO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 18/08/2022 09:36:00
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5 S&S ALIMENTOS  064 27.235.302/0001-03 6,21 6,21 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  007 19.097.521/0001-37 2,99 2,39 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  036 21.693.051/0001-16 2,99 2,87 Sim

3 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  033 40.254.264/0001-96 2,98 2,98 Sim

4 S&S ALIMENTOS  069 27.235.302/0001-03 2,99 2,99 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  045 39.379.675/0001-29 2,99 2,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

UNA DISTRIBUIDORA  008 33.204.941/0001-04 2,99 2,38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CANELA MOÍDA EM PÓ, pote com 40g, contendo na embalagem, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 
04 meses.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 1.434,00

Marca: SÃO JOÃO Modelo: CANELA EM PÓ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  081 19.097.521/0001-37 10,50 6,42 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  023 39.379.675/0001-29 10,50 6,47 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  022 21.693.051/0001-16 10,50 6,55 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  085 33.204.941/0001-04 10,50 6,93 Sim

5 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  003 40.254.264/0001-96 10,49 10,30 Sim

6 S&S ALIMENTOS  077 27.235.302/0001-03 10,50 10,50 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  066 32.653.386/0001-27 10,50 10,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - de primeira qualidade contendo no máximo 10% de sebo, congelada e embalada em sacos 
transparentes atóxicos. Apresentando selo do SIF (Serviço de Inspeção Federal), lote e validade. Congelada, embalagem com 500g, 
com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido de validade e peso líquido.
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 6,42 Valor Total: 21.186,00

Marca: FORTBOI Modelo:  CARNE MOIDA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  082 19.097.521/0001-37 10,50 6,42 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  058 39.379.675/0001-29 10,50 6,47 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  076 21.693.051/0001-16 10,50 6,55 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  039 33.204.941/0001-04 10,50 6,88 Sim

5 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  098 40.254.264/0001-96 10,49 10,35 Sim

6 S&S ALIMENTOS  004 27.235.302/0001-03 10,50 10,50 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  026 32.653.386/0001-27 10,50 10,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - de primeira qualidade contendo no máximo 10% de sebo, congelada e embalada em sacos 
transparentes atóxicos. Apresentando selo do SIF (Serviço de Inspeção Federal), lote e validade. Congelada, embalagem com 500g, 
com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido de validade e peso líquido.
Quantidade: 9.900 Valor Unit.: 6,42 Valor Total: 63.558,00

Marca: FORTBOI Modelo: CRNE MOIDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  094 40.254.264/0001-96 36,20 32,40 Sim

2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  026 19.097.521/0001-37 36,29 32,50 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  055 21.693.051/0001-16 36,29 33,50 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  011 33.204.941/0001-04 36,29 36,04 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  063 39.379.675/0001-29 36,29 36,05 Sim

6 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA 
EIRELI

 084 35.564.405/0001-37 36,29 36,29 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  072 32.653.386/0001-27 36,29 36,29 Sim

8 S&S ALIMENTOS  024 27.235.302/0001-03 36,29 36,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CARNE BOVINA - TIPO COXÃO MOLE de primeira qualidade, peça inteira, no máximo 10% de sebo e gordura, com cor, 
cheiro e sabor próprios. Apresentando selo do SIF (Serviço de Inspeção Federal), lote e validade. Sem aparas ou contra pesos. 
Resfriada embalada a vácuo, por peça, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e 
peso líquido. (quilograma)
Quantidade: 400 Valor Unit.: 32,40 Valor Total: 12.960,00

Marca: FRIBOI Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  046 40.254.264/0001-96 23,12 21,00 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  008 39.379.675/0001-29 23,12 21,05 Sim

3 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  042 19.097.521/0001-37 23,12 21,25 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  011 21.693.051/0001-16 23,12 21,70 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  009 32.653.386/0001-27 23,12 23,12 Sim

6 S&S ALIMENTOS  040 27.235.302/0001-03 23,12 23,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CARNE BOVINA, (ACÉM COM OSSO), com menor porcentagem de nervos e gordura possível, sem pele, fresca e 
refrigerada.  Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, data de validade, nº do 
registro no SIF, SIE ou SIM. (quilograma)
Quantidade: 1.237 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 25.977,00

Marca: MASTERBOI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  004 40.254.264/0001-96 23,12 21,00 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  048 39.379.675/0001-29 23,12 21,05 Sim

3 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  001 19.097.521/0001-37 23,12 21,30 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  067 21.693.051/0001-16 23,12 21,70 Sim

5 S&S ALIMENTOS  038 27.235.302/0001-03 23,12 23,12 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  091 32.653.386/0001-27 23,12 23,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CARNE BOVINA, (ACÉM COM OSSO), com menor porcentagem de nervos e gordura possível, sem pele, fresca e 
refrigerada.  Na embalagem devem constar dados de identificação e informações nutricionais do produto, data de validade, nº do 
registro no SIF, SIE ou SIM. (quilograma)
Quantidade: 3.713 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 77.973,00

Marca: MASTERBOI Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  010 40.254.264/0001-96 30,30 27,70 Sim

2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  041 19.097.521/0001-37 30,36 27,75 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  060 21.693.051/0001-16 30,36 30,36 Sim

4 S&S ALIMENTOS  028 27.235.302/0001-03 30,36 30,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CARNE DE CHARQUE (dianteiro). Produto obtido de carne bovina, com adição de sal e submetido a processo de 
dessecação; acondicionado, armazenado e transportado segundo as “Normas Higiênico-Sanitárias e de Boas Práticas de 
Elaboração” e oriundo de estabelecimento produtor sob Inspeção Federa l. No aspecto, não deverá se apresentar seboso, 
amolecido, úmido ou pegajoso, a cor uniforme e característica e o odor e sabor próprios e a parte gordurosa não deve apresentar 
odor de ranço. (quilograma).
Quantidade: 1.725 Valor Unit.: 27,70 Valor Total: 47.782,50

Marca: JERKED BEEF Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  003 40.254.264/0001-96 30,30 27,70 Sim

2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  049 19.097.521/0001-37 30,36 27,75 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  019 21.693.051/0001-16 30,36 30,36 Sim

4 S&S ALIMENTOS  030 27.235.302/0001-03 30,36 30,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:13
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CARNE DE CHARQUE (dianteiro). Produto obtido de carne bovina, com adição de sal e submetido a processo de 
dessecação; acondicionado, armazenado e transportado segundo as “Normas Higiênico-Sanitárias e de Boas Práticas de 
Elaboração” e oriundo de estabelecimento produtor sob Inspeção Federa l. No aspecto, não deverá se apresentar seboso, 
amolecido, úmido ou pegajoso, a cor uniforme e característica e o odor e sabor próprios e a parte gordurosa não deve apresentar 
odor de ranço. (quilograma).
Quantidade: 5.175 Valor Unit.: 27,70 Valor Total: 143.347,50

Marca: JERKED BEEF Modelo: 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  055 40.254.264/0001-96 2,46 2,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  089 39.379.675/0001-29 2,46 2,46 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  082 19.097.521/0001-37 2,46 2,41 Sim

S&S ALIMENTOS  041 27.235.302/0001-03 2,46 2,46 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: CHUCHU IN NATURA. Produto deve ter tamanho médio, com coloração verde, consistência firme, sem folhas, sem 
lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. (quilograma)
Quantidade: 748 Valor Unit.: 2,46 Valor Total: 1.840,08

Marca: IN NATURA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  006 19.097.521/0001-37 7,62 6,95 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  074 40.254.264/0001-96 7,60 7,00 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  028 39.379.675/0001-29 7,62 7,62 Sim

4 S&S ALIMENTOS  004 27.235.302/0001-03 7,62 7,62 Sim

5 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA 
EIRELI

 068 35.564.405/0001-37 7,62 7,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FARINHA DE AVEIA. Isenta de morfo, livre de substancias nocivas, acondicionada em embalagem de 500gr.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 4.170,00

Marca: QUAKER Modelo: FARINHA DE AVEIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  032 19.097.521/0001-37 5,06 4,95 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  020 40.254.264/0001-96 5,06 5,00 Sim

3 S&S ALIMENTOS  065 27.235.302/0001-03 5,06 5,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FARINHA TRIGO para Bolo com Fermento, embalagem de 1 kg, contendo data de fabricação e prazo de validade de no 
mínimo 04 meses.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 990,00

Marca: SARANDI Modelo: FARINHA DE TRIGO
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4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  078 39.379.675/0001-29 5,06 5,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  098 19.097.521/0001-37 6,57 6,35 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  013 40.254.264/0001-96 6,57 6,40 Sim

3 S&S ALIMENTOS  005 27.235.302/0001-03 6,57 6,57 Sim

4 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA 
EIRELI

 015 35.564.405/0001-37 6,57 6,57 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  063 39.379.675/0001-29 6,57 6,57 Sim

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  039 19.450.370/0001-59 8,99 8,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com umidade permitida de 15%, isento de material 
terroso, sujidades isento de misturas de outras espécies, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com 1kg e 
embalagem plástica secundaria com 30kg, prazo de validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 6,35 Valor Total: 66.040,00

Marca: SERRA VERDE Modelo: FEIJÃO CARIOCA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  025 40.254.264/0001-96 5,38 5,20 Sim

2 S&S ALIMENTOS  022 27.235.302/0001-03 5,38 5,38 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  036 39.379.675/0001-29 5,38 5,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  060 19.097.521/0001-37 5,38 5,15 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: MAÇÃ NACIONAL, selecionada, in natura, tamanho médio, de boa qualidade, sem defeitos sérios, fruta bem desenvolvida 
e madura, sem rachaduras nem perfurações. (quilograma)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 624,00

Marca: IN NATURA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  055 40.254.264/0001-96 9,79 7,95 Sim

2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  078 19.097.521/0001-37 9,79 8,00 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  087 33.204.941/0001-04 9,79 9,29 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  086 21.693.051/0001-16 9,79 9,30 Sim

5 S&S ALIMENTOS  041 27.235.302/0001-03 9,79 9,79 Sim

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  026 19.450.370/0001-59 9,79 9,79 Sim

7 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  048 39.379.675/0001-29 9,79 9,79 Sim

8 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA 
EIRELI

 069 35.564.405/0001-37 9,79 9,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: ÓLEO VEGETAL DE SOJA: Óleo vegetal comestível, de Soja, TIPO 1. Rotulagem de acordo com a legislação. Deverá 
apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega. Garrafa c/ 900ml.
Quantidade: 1.215 Valor Unit.: 7,95 Valor Total: 9.659,25

Marca: SOYA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  014 19.097.521/0001-37 11,91 11,55 Sim

2 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  037 40.254.264/0001-96 11,90 11,60 Sim

3 S&S ALIMENTOS  053 27.235.302/0001-03 11,91 11,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Bandeja
Descrição: OVOS DE GALINHA  Classe A, tipo grande, íntegro, sem manchas ou sujidades. Cor, odor e sabor normais. 
Acondicionados em embalagem apropriada. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de 
entrega à unidade requisitante. Produzidos, embalados, rotulados e transportados em conformidade com as normas da legislação 
sanitária vigente, bandeja com 30 unidades.
Quantidade: 1.960 Valor Unit.: 11,55 Valor Total: 22.638,00

Marca: GRANJA CAVALCANTE Modelo: OVOS DE GALINHA

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  002 19.097.521/0001-37 4,43 3,09 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  085 33.204.941/0001-04 4,43 3,14 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  072 21.693.051/0001-16 4,43 3,15 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  048 32.653.386/0001-27 4,43 3,92 Sim

5 S&S ALIMENTOS  031 27.235.302/0001-03 4,43 4,00 Sim

6 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  045 40.254.264/0001-96 4,43 4,43 Sim

7 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  065 19.450.370/0001-59 4,43 4,43 Sim

8 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  088 39.379.675/0001-29 4,43 4,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA, com aspecto cor, cheiro e sabor próprio, isenta de sujidades, em saco 
plástico transparente. Rotulagem de acordo com a legislação. Deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de 
entrega. Pacote c/ 400 g.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 3,09 Valor Total: 21.630,00

Marca: DONA JULIA Modelo: PROTEINA DE SOJA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  077 40.254.264/0001-96 13,00 13,00 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  025 21.693.051/0001-16 15,75 15,60 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  019 39.379.675/0001-29 15,75 15,75 Sim

4 S&S ALIMENTOS  059 27.235.302/0001-03 15,75 15,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  053 19.097.521/0001-37 15,70 12,95 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: PÃO DOCE, pesando 50 gramas, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico de pão doce, sem incisão 
da massa. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior e macia. O miolo deverá ter textura macia, de cor 
branca, aveludado e elástico. O produto deverá ser produzido no dia da entrega.
Quantidade: 2.900 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 37.700,00

Marca: DA CASA Modelo: 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  047 40.254.264/0001-96 13,00 13,00 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  015 21.693.051/0001-16 15,75 15,60 Sim

3 S&S ALIMENTOS  095 27.235.302/0001-03 15,75 15,75 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  009 39.379.675/0001-29 15,75 15,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  068 19.097.521/0001-37 15,70 12,95 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: PÃO DOCE, pesando 50 gramas, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico de pão doce, sem incisão 
da massa. A casca deverá ser dourada na parte superior e marrom na inferior e macia. O miolo deverá ter textura macia, de cor 
branca, aveludado e elástico. O produto deverá ser produzido no dia da entrega.
Quantidade: 8.700 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 113.100,00

Marca: DA CASA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  003 40.254.264/0001-96 12,00 12,00 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  066 21.693.051/0001-16 12,35 12,30 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  028 39.379.675/0001-29 12,35 12,35 Sim

4 S&S ALIMENTOS  077 27.235.302/0001-03 12,35 12,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  070 19.097.521/0001-37 12,35 11,95 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:14
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: PÃO FRANCÊS, DE 50 GRAMAS, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico. A casca deverá ser 
dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura aproximada de 1 a 2 mm, não dura e sim crocante, sem a presença 
de pestana ou incisão da massa. O produto deverá ser produzido no dia da entrega. 
Quantidade: 2.900 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 34.800,00

Marca: DA CASA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:15
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: PÃO FRANCÊS, DE 50 GRAMAS, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típico. A casca deverá ser 
dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura aproximada de 1 a 2 mm, não dura e sim crocante, sem a presença 
de pestana ou incisão da massa. O produto deverá ser produzido no dia da entrega. 
Quantidade: 8.700 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 104.400,00

Marca: DA CASA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  044 40.254.264/0001-96 12,00 12,00 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  021 21.693.051/0001-16 12,35 12,30 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  010 39.379.675/0001-29 12,35 12,35 Sim

4 S&S ALIMENTOS  066 27.235.302/0001-03 12,35 12,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  088 19.097.521/0001-37 12,35 11,95 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  023 40.254.264/0001-96 1,00 0,80 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  017 33.204.941/0001-04 1,09 0,90 Sim

3 S&S ALIMENTOS  031 27.235.302/0001-03 1,09 0,98 Sim

4 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  034 19.097.521/0001-37 1,09 1,09 Sim

5 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  033 39.379.675/0001-29 1,09 1,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:15
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg.
Descrição: SAL - REFINADO, IODADO, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo, acondicionado em saco de 
polietileno com 1kg.
Quantidade: 878 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 702,40

Marca: VENEZA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SÃO VICENTE DISTRIBUIDOR EIRELI  028 40.254.264/0001-96 3,83 3,60 Sim

2 JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS FREITAS ME  062 19.097.521/0001-37 3,83 3,65 Sim

3 S&S ALIMENTOS  087 27.235.302/0001-03 3,83 3,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/10/2022 07:58:15
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO conservante comestível, apresentação inteiro, sem cabeça, embalagem com 125 g, com 
identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade mínimo de 4 meses, registro no Ministério competente, 
(embalagens em perfeitas condições: sem machucões e/ou ferrugem).
Quantidade: 9.295 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 33.462,00

Marca: 88 Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ANDERSON EDUARDO DA SILVA
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